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	Prowadzący
	Nazwa szkolenia
	Miejsce szkolenia

	Martyna Król
	Opiekun osoby starszej lub niepełnosprawnej
	ul. Szkolna 5, 99-420 Łyszkowice

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



				GRUPA III
	Data
	Godziny od- do
	Liczba godzin

	15-06-2021
	16:00-17:45
	2

	16-06-2021
	16:00-19:30
	4

	17-06-2021
	13:00-18:00
	6

	18-06-2021
	8:30-15:30
	8

	19-06-2021
	8:30-15:30
	8

	21-06-2021
	8:30-15:30
	8

	22-06-2021
	8:30-15:30
	8

	23-06-2021
	8:30-15:30
	8

	24-06-2021
	8:30-15:30
	8

	25-06-2021
	8:30-15:30
	8

	26-06-2021
	8:30-15:30
	8

	28-06-2021
	8:30-15:30
	8

	29-06-2021
	8:30-15:30
	8

	30-06-2021
	8:30-15:30
	8





Projekt „Wróć na rynek pracy, zostań na nim na dłużej”
współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020; Oś Priorytetowa VIII Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29 roku życia
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